
ごＥａＪ内の皆様へ ２０２０ 年・１２月２５日

北陸ガス㈱新潟供給センター

ガス管Ｓ設工事完了？ の。 ゛　 い日工　 のおＭ］らせとご協力のお　い

拝啓 時下益ノマご清祥のこととお慶び申 し上げます。

平素は都市ガス事業に ごミ解、 ご協力をいただき厚く お礼申し上げます。

この度、 貴ＥＨＪ内で実施 しま したガス管埋設工事が完了いた しま した。

工事期間中は、ごｍ内の方ノマ はじめご通行中の皆様には大変ご迷惑をお掛けしましたが、

多大なご理解とご協力を賜り感謝串 し上げます。

鶻、 今現在仮復｜日状態にありますアスファルト路ミの本復｜日工事を

下記のとおり予定 しており ますので、今一度ご理解と ご協力を賜り たく お願い申 し上げます。

記

１。 工事場所 新潟市東ほ卸新町３地内（右回のとおり）

２。 工事概要 道路舗装 本復｜日工事

３。 工事期間　２０２１ 年Ｉ　ＪＥｊ　６日 （水ほ日）： 舗装打ち替え作業（片側交互通行規制）

敬具

４。 作業時闘　午前 ８時 ３０ 分　から　午後 ５時 ００ 分頃まで

（作業時間以外は交通開放いた します） ※悪天候等で工事期間順延の場合が有り ます。

５施工方法　大変ご迷惑をお掛けいたしますが、 作業中

右図の通り、 車両の片側交ｎ通行規制にて

車道Ｒび歩道を作業をさせて頂きますのでよろしくお願いいた します。

・仮舗装を含も舗装版をはきと り、 新しく舗装を行います。

・工事［Ｘ間内に車庫や駐車場をお持ちの方は皀入りはできますが、機械等の移動等で５ 分～へ０ 分程度

お待ちいただくＳ合もございますので獸場の係員または、 誘導員にお尋ねく ださ い。

・工事期間中の路上駐停車はご遠慮ください。

６工事についての問い合わせ先

【発注者】

北陸ガス㈱新潟供給セ ンター

導管建設グループ

新潟市中央ほ附船町へ－４４０へ

ＴＥＬ　０２５－２２９－７００９　（直通）

設計担肖．

監督員

※配布者 ：（株）大沢組　藤諭

【請負者】

㈱Ｎ ＩＰＰＯ 新潟出張所

新潟市束ほ南紫竹 １－３－ １８

ＴＥＬ　０２５－２８６－９３５６

担当 ：鈴木浩行

携帯 ：０９０－９００２－３４６１

【施工業者】

㈱大沢組

新鵞市東ぽ中 ＬＬ」了－３４－ へ０

ＴＥＬ　０２５－２７４－４４８８

現場担当 ：藤崎吉紀

携帯 ：０８０－８７５８－３７２０

ｙ
ｊ

。／゛／゜
。／’／
ダ

謳⊃メ

ダ
ｉ

．
―

レ
デ
レ

ｌｋ

ｊド’

／

Ｘ／
Ｘ
へ

Ｖ
Ａ
ｙ

Ｌ
ｙ
レ

／
／

Ｘ
゛
χ
｀

χ
、

や

ノ

町２丁目
が‘

゛
ｊ
ｉ
Ｓ

ｆ
Ｉ
ｉ

髱

／
　
／

ド
ノ
Ｗ

．．，χ
・

ダ／

心

げ
ゾ

ノ

／

Ｘ１　　 ／／／
へχ／ノ／

砂

位置図

ｙ刃

χ
｀

ベ
ヘ

ペ
Ｏ

｛

ｒ″゛メフ
／

ｉｌｊ４　Ｘ　 。メ ／´

゛Ｘ＼
＼．

’
゛
　
　
　
　
　
　

χ
゛

χ
。

ふ
　
　
　
｀
へ

’
Ｘ

八
Ｘ
．

゛
χ
‘
Ｘ

゛
χ
　
　／″
／
ノ

ノ

片側タｉ ：！ｉ：通ぞｉ規制

／

／
－
↓
〈

」
－
－
―

ｊ”

嶂
’―
ｌ

ｘ
／

ヽ
ン
辟

ｙ．

４’

ｉｘ　。゛ ／´ｘχ
１１　χ’／　　 ｊ‘・
Ｉ　　　Ｊ

が¨

／ｊ／

薗

Ｘ

Ｘ

ダペ
χ

．／　　　　　 ｀．．

瘋尾回新心ｘ、
●

⑩、

ノノノ冫ぺ＼
Ｚ’Ｚ　 ｌ゛

囑、１

ｉ

，ｊ１　　　　　 １Ｘ

ク
い．
Ｊ

Ｘ

１

／
　
渋

ぐ
バ

戸ジ嚊一
゛
　
　
　
　
　
　
χ

ふ
　
　
　
　
　

’
χ
．

い
Ｉ
　
　
　
　
　
　
　
　
　

ｘ
六
大

゛
χ

‘
χ
　
　
　

バ
ー
ノ

○

ノ
ノ山

ず
犬
づ

．
い
　
　

ヽ
　
　

、
ブ

４
　
　

げ
　
　Ｉ／
／
″

Ｑ

箇所

き工箇所
ど

ご
匹
二
］
六
白
／
´

パ
パ
レ
、
、
、


